345RUA DR EDMUNDO PEREIRA LEITE

44.380-000LAURO PASSOS

BahiaCruz das almas

Ediomar Turi

424.358.380-34

345RUA DR EDMUNDO PEREIRA LEITE

44.380.000LAURO PASSOS

BahiaCruz das almas

maio de 2024 07/2015

Rua Silvestre Mendes, nº 450, Centro, Cruz das Almas-BA

3.362,70

Três mil e trezentos e sessenta e dois reais e setenta centavos

1,20%

40,40

3.322,30

Salvador 22 maio 2024